
      

 

ISO 9001 

 

 ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, IČO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz 

1 z 4 

 

 
 
NAŠE ZNAČKA:      ZPMV/0708732/2024 
VYŘIZUJE: Mgr. Zuzana Fogaraš Vitáková 
TEL: +420 272 095 284 
E-MAIL: zvitakova@zpmvcr.cz  
DATUM:  vizte datum el. podpisu níže 

 
Výzva k předložení nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky (dále jen „Zadavatel“ nebo „ZP MV ČR“) 
se na Vás tímto obrací s Výzvou k předložení nabídky na dílčí zakázku na základě Rámcové 
dohody o nákupu mediálního prostoru v tištěných médiích nepravidelné povahy s více dodavateli 
pro potřeby ředitelství ZP MV ČR (dále jen „Výzva“) s názvem: 
 

„Nákup nepravidelné inzerce – Minitendr č. 3“ 
 
1. Identifikační údaje zadavatele: 
 
Obchodní firma: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze oddíl A, 
vložka 7216 

sídlo:   Praha 3, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00  
IČO:   471 14 304 
zastoupený:  MUDr. Davidem Kostkou, MBA – generálním ředitelem 
tel.:   272 095 111 
 
Kontaktní osoba pověřená pro věci organizační:  
 
Mgr. Zuzana Fogaraš Vitáková 
Tel.: 272 095 284 
e-mail: zvitakova@zpmvcr.cz 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem dílčí zakázky č. 3 je zajištění nákupu prostoru v tištěných médiích dle požadavků 
uvedených níže, předání specifikace požadavků na tiskové podklady daného titulu Zadavateli, 
předání příslušného reklamního formátu (podkladu) získaného od Zadavatele konkrétnímu médiu a 
dodání dokladových výtisků k doložení plnění pro fakturaci. 
 

Titul Vydavatelství Formát Obsah Termín vydání 

deník Právo (sobotní 
vydání) 

Seznam.cz 

partnerská stránka PR plnění 07.09.2024 

KOMORA (říjen) COT group s. r. o. 2 strany PR + 1/1 
zadní strana inzerce  PR + inzerce 04.10.2024 

LEO Express (podzim) COT group s. r. o. 1/1 strana inzerce 10.09.2024 

 
 
 
 
 
 
 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
Ředitelství: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, tel. 272 095 111 
  
 

 

 
   



 
 

 

ISO 9001 

 

 ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, IČO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz 

2 z 4 

 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 
3.1 Doba plnění veřejné zakázky 
 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si 
vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na 
případné prodloužení interního výběrového řízení. 

 
Předpokládané zahájení: 15. 7. 2024, za předpokladu, že objednávka bude do této doby 
uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, v registru smluv spravovaném Ministerstvem vnitra ČR. Pokud se tak nestane, 
nabývá objednávka účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
Předpokládané ukončení: dle jednotlivých dat (požadovaných termínů) dílčího plnění, 
nejpozději k 4. 10. 2024. 
 

      
3.2 Místo plnění veřejné zakázky 
 

Místem plnění veřejné zakázky je území České republiky.  
 
4. Obchodní a platební podmínky  
 

Obchodní podmínky včetně platebních podmínek jsou obsaženy v Rámcové dohodě 
o nákupu mediálního prostoru v tištěných médiích nepravidelné povahy s více 
účastníky, uzavřené dne 6. 12. 2023. Tato smlouva je pro účastníka závazná. Zadavatel na 
základě výsledků veřejné zakázky vystaví objednávku, jejíž součástí bude účastníkem 
vyplněná tabulka v Příloze č. I – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny. 

 
5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
   

a) Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním plněním 
předmětu veřejné zakázky a tato cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, 
nezměnitelná a nepřekročitelná, ledaže tato Výzva stanoví jinak. Cena zahrnuje 
předpokládaný vývoj cen i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním 
měnám. 

 
b) Podkladem pro stanovení nabídkové ceny je celková cena kalkulovaná na základě 

specifikace zadavatele stanovené v čl. 2 Výzvy. Účastník do přílohy č. I Výzvy – Tabulka 
pro výpočet nabídkové ceny vyplní tabulku s náklady na jednotkovou cenu a celkovou 
nabídkovou cenu za předpokládané plnění veřejné zakázky. 
 
Nabídková cena bude uvedena v české měně bez daně z přidané hodnoty (DPH). 

 
c) Účastník stanoví celkovou nabídkovou cenu tak, že vyplní veškerá žlutě podbarvená pole 

v tabulce v Příloze č. I této Výzvy. Pokud účastník veškerá žlutě podbarvená pole v 
cenové tabulce nevyplní, nabídka tohoto účastníka nebude hodnocena pro nesplnění 
požadavku zadavatele uvedeného v této Výzvě.  

 
d) Celková nabídková cena nesmí překročit 200 000 Kč bez DPH. 
 

Nabídka účastníka, který předloží nabídkovou cenu, která přesahuje stanovenou hranici, 
nebude zadavatelem hodnocena z důvodu nesplnění požadavků zadavatele na 
stanovení nabídkové ceny. 

 



 
 

 

ISO 9001 

 

 ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, IČO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz 

3 z 4 

 

e) V případě, že nabídková cena u každého z účastníků interního výběrového řízení, jejichž 
nabídky budou hodnoceny, překročí výši 200 000 Kč bez DPH, vyhrazuje si zadavatel 
právo zrušit interní výběrové řízení. 

 
6. Kritéria hodnocení 
 
Nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Nákup nepravidelné inzerce – 
Minitendr č. 3“ budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  

 
 

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Při hodnocení 
nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. Nabídková cena bude 
stanovena jako celková cena za kompletní realizaci dílčí zakázky, tedy taková, která zajistí 
kompletní poptávané plnění. 
 
Komise seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny zpracované v souladu s čl. 5 této Výzvy. Jako 
nejúspěšnější bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Pokud Zadavatel obdrží nabídky se stejnou nabídkovou cenou od více účastníků, má nabídka, 
která byla Zadavateli doručena dříve, přednost.  
 
7. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 26. 6. 2024 v 10:00 hodin. 
 
Nabídky se podávají v českém jazyce pouze v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatele e-zakazky dostupného na adrese: 
 
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/9efb23ac-d9c4-4349-b453-2462359b0cba 
 
Systémové požadavky pro podání nabídek v elektronické podobě a podrobné informace o 
ovládání 
elektronického nástroje jsou uvedeny v dokumentu „Manuál dodavatel“, který je přístupný na výše 
uvedené adrese profilu zadavatele a odkaz na něj se nachází ve spodní liště obrazovky pod 
seznamem zakázek zadavatele. 
 
 
 
8. Další požadavky na zpracování nabídky: 
 
8.1. Účastník interního výběrového řízení je povinen předložit v nabídce také: 
 

• Tabulku pro výpočet nabídkové ceny.  
 

8.2. Další požadavky a výhrady zadavatele 

 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit interní výběrové řízení bez uvedení důvodu.



 
 

 

ISO 9001 

 

 ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, IČO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz 

4 z 4 

 

 

 
9. Seznam příloh: 
 
Příloha č. I – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
………………………. 
Mgr. Jan Šrámek, LL.M. 
ředitel odboru právních agend 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky 
 
 
 
 
 


		2024-06-19T11:36:52+0200
	Jan Šrámek




